
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

ミストルト

ライカンスロープ

斥候

15

0

暗視/獣人の力/獣化/弱点(銀+3)

女性 ？

人族として育てられた
商人を目指している（いた）
人族に恩がある

7

8

7

8 20 35 5

11 150 168 28

10 30 48 8

12 10 30 5

7 100 114 19

8 80 95 15

ファイター

マギテック

スカウト

レンジャー

セージ

エンハンサー

アルケミスト

デーモンルーラー15

15

15

15

10

10

5

10

タフネス

ルーンマスター

バトルマスター

トレジャーハント

ファストアクション

影走り

トレジャーマスター

匠の技

治癒適性

不屈

ポーションマスター

韋駄天

縮地

鋭い目

弱点看破

マナセーブ

魔力撃

魔力撃強化

マルチアクション

回避行動

魔法誘導

両手利き

二刀流

防具習熟A/非金属鎧

2122

IB34

3143

2120

2123

2120

3143

3143

2122

2123

2123

3142

3143

2120

2121

2123

IB39

IB32

IB39

IB29

IB32

IB32

IB30

IB31

15 20 43 23

0

0

0

マナコートプラス

1

44

8

8ファイター

カミキリウサギ
魔動機術によって強化された斬鉄剣。

2H 15 0 10 0 30

3 178 534 44 8 90

29 43 20 30 170

魔動機術

召異魔法

15

10

34

29

放浪の商人、ミストルトの出張行商店
探しているものがおあり？大丈夫！私のお店には必ずあります！
ふーん？あの店がお高い？大丈夫！私のお店はもっと安い！
ん？蛮族だけど大丈夫かって？もちろん！当店はお客様を選ばないっす！
うん？トロールなんだけどサイズの合う武具はあるかだって？ありますとも！
ほぅ、訳アリのお客様ですか？大丈夫！お客様の顧客情報はお守りしますのでご安心を！
いい情報はあるかと？ふふふ、お任せあれ！下手な盗賊ギルドより優秀ですよ
依頼とか扱ってたりするのって？…いい仕事ありますぜ旦那？

今砂漠のど真ん中なんだけど、滅茶苦茶困ってるので来てほしい？
どこでも向かいます！（その代り、事情によっては別途料金が発生します）



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

ミストルト

エルフ語

交易共通語

神紀文明語

ドラゴン語

ドワーフ語

汎用蛮族語

魔神語

魔動機文明語

魔法文明語

妖精語

グラスランナー語

ミアキス語

ライカンスロープ語

ソレイユ語

○

○ ○

○

○

○

○ ○

○

○ ○

○ ○

○

○ ○

○

○ ○

○

キャッツアイ

ビートルスキン

ガゼルフット

マッスルベアー

ラビットイヤー

ケンタウロスレッグ

シェイプアニマル

ジャイアントアーム

デーモンフィンガー

スフィンクスノレッジ

クリティカルレイ

ヴォーパルウェポン

バークメイル

パラライズミスト

インスタントウェポン

0 0

たくさん

1001199

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

