種族	ライカンスロープ	種族特徴 暗視/獣人の力/獣化/弱点(銀+3)					
生まれ	斥候	性別	女性	年齢	?		
冒険者Lv	15	47 FF	人族として育てら				
経験点	0	経歴	商人を目指している(いた) 人族に恩がある				

		能力值	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス
技	7	器用度	8		20	35	5
1X	′	敏捷度	11		150	168	28
体	8	筋力	10		30	48	8
44	0	生命力	12		10	30	5
心	7	知力	7		100	114	19
10	_ ′	精神力	8		80	95	15

•		n		0			
技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.
ファイター	15	デーモンルーラー	10				
マギテック	15						
スカウト	15						
レンジャー	15						
セージ	10						
エンハンサー	10						
アルケミスト	5						

		 戦闘特技		
タフネス	2122p		IB39p	р
ルーンマスター	IB34p	回避行動	IB29p	
バトルマスター	3143p	魔法誘導	IB32p	
トレジャーハント	2120p	両手利き	IB32p	р
ファストアクション	2123p	二刀流	IB30p	р
影走り	2120p	防具習熟A/非金属鎧	IB31p	р
トレジャーマスター	3143p		р	р
匠の技	3143p		р	р
治癒適性	2122p		р	р
不屈	2123p		р	р
ポーションマスター	2123p		р	р
韋駄天	3142p		р	р
縮地	3143p		р	р
鋭い目	2120p		р	р
弱点看破	2121p		р	р
マナセーブ	2123p		р	р
魔力撃	IB39p		р	р
魔力撃強化	IB32p		р	р

L-L 614	技能	基本	基本	基本追加	
技能	レベル	命中力	回避力	ダメージ	
ファイター	15	20	43	23	鎧

	_ ,,,	PP 1 /2			
ファイター	15	20	43	23	鎧
グラップラー	0				盾
フェンサー	0				その他補正
シューター	0				回避技能
	0				

-			
_	,	=	
9	ᆫ	/8	

Ï	鎧と盾		ランク	筋力	回避力	防護,
	鎧	マナコートプラス				8
	盾					
	その他補正(防具	習熟/回避行動 etc)			1	
	回避技能	ファイター	1	合計値	44	8

必要

武器	用法	必要 筋力	命中 修正	命中力	C値	追加 ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
カミキリウサギ 魔動機術によって強化された斬鉄剣。	2H	15		2d+ 0	10	0	30										
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													

制限移	動	通常移	動	全力移	動
3	m	178	m	534	r

先制力

2d+ 43

魔物知識/弱点

2d+ **29** 

回避	防護点
2d+ <b>44</b>	8

1	HP
	90

20+ 44	0	L	90
生命抵抗	精神抵抗	Γ	MP
2d+ 20	2d+ 30		170

魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
魔動機術	15	34			
召異魔法	10	29			

装備品	説明
頭	
耳	
顔	
首	
背中	
右手	
腰	
足	
その他	

装備品	説明
左手	

一その他メモ	自動失敗 _
浪の商人、ミストルトの出張行商店	チェック
としているものがおあり?大丈夫!私のお店には必ずあります! い一ん?あの店がお高い?大丈夫!私のお店はもっと安い!	
?蛮族だけど大丈夫かって?もちろん!当店はお客様を選ばないっす!	
・ん?トロールなんだけどサイズの合う武具はあるかだって?ありますとも! ミラ、訳アリのお客様ですか?大丈夫!お客様の顧客情報はお守りしますのでご安心を!	
い情報はあるかと?ふふふ、お任せあれ!下手な盗賊ギルドより優秀ですよ	
頼とか扱ってたりするのって?…いい仕事ありますぜ旦那?	
砂漠のど真ん中なんだけど、滅茶苦茶困ってるので来てほしい?	
こでも向かいます!(その代り、事情によっては別途料金が発生します)	

=キャラクター名====				- プレ	イヤー	名 ————			武器	用法	必要 筋力	命中 修正	命中力	C値	追加 "メージ	威力	3	4 5	6	7 8	9	10 11	ı
ミストルト													2d+										Ī
言語	会話	読文	言語	会話	読文	言語	会話	読文					2d+										
エルフ語	0		グラスランナー語	0	0								ZuŦ				$\vdash$					'	_
交易共通語	0	0	ミアキス語	0									2d+										
神紀文明語			ライカンスロープ語	0	0								2d+										
ドラゴン語	0		ソレイユ語	0									ZuŦ				$\vdash$					_	-
ドワーフ語	0												2d+										
汎用蛮族語	0	0											2d+										
魔神語	0												Zui				Ш						
魔動機文明語	0	0							一般装備品		<b>(</b> )	耗チェ	ック)								0		ĺ
魔法文明語	0	0							たくさん		_										_ 0[		ĺ
妖精語	0								-		0[		od —								0[		Ĺ
			**** (BC) 35 (B****	, n=b<.b-							0[										0		ĺ
+ 1- 11117	7 /		練技/呪歌/騎芸/	" 拟 们							0[												ĺ
キャッツァ ビートルス:											0		od —								0[		ĺ
ガゼルフッ											0		od —								0		ĺ
マッスルベ											0[		od —								00		Ĺ
ラビットイ											0[		od —								00		Ĺ
ケンタウロス		,									0[		od —								0[		Ĺ
シェイプアニ									-		0										10		į
ジャイアント											0										0[		į
デーモンフィ											0		ㅁ								0		Į
スフィンクスノ											0		ㅁ								0		Į
クリティカル											0		믜								0		Į
ヴォーパルウ		,							-		0		ㅁ								0		ſ
バークメイ											0		ㅁ										
パラライズミ																							
インスタントウ		ン																					
		-																					
									-														
									<u>-</u>														
名誉アイテム		点数	名誉アイテム	,	点数	名誉アイテム		点数															
					$\longrightarrow$																		
					$\perp$																		
				_	-+														~	• ^	01		ĺ
						534 5 0							□□所持領	並	100	1199	9		金・借	金			
					l a	名誉点 所持 0	/合計	0			$\circ$							G					